Ростовская область

Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	 05.09.2011

	            № 165

	ст. Хомутовская

	«О внесении изменения в решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 18.03.2011 № 140 «Об утверждении реестра  муниципального имущества Хомутовского сельского поселения»

.

В  соответствии с постановлением Главы Администрации Ростовской области от 01.12.1998  № 511 «Об организации учета и ведения реестра  государственного  имущества Ростовской области», п.5 Положения о порядке  управления  и распоряжения муниципальной собственностью Хомутовского сельского поселения, постановления  главы Хомутовского сельского поселения от 02.04.2007 № 8 «Об организации учета имущества  и ведения реестра муниципального имущества Хомутовского сельского поселения» и  постановления  главы Хомутовского сельского поселения № 70  20.07.2011 «Об  отражении   в   учете     операций по переводу  объектов нефинансовых активов в составе основных средств  в состав  нефинансовых активов имущества муниципальной казны муниципального образования Хомутовское сельское поселение»
РЕШИЛО :
     1.Внести изменения  в приложение к решению Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 18.03.2011 № 140 «Об утверждении реестра  муниципального имущества Хомутовского се6льского поселения», изложив его в новой редакции.

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Хомутовское сельское поселение» и  вступает в силу после его официального опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу  после его официального  опубликования.
И.П.Главы  Хомутовского

сельского поселения                                                                     Л.Н.Ковалевская